ПРОЕКТ

ДОГОВОР

купли-продажи

г. ____

                    «___» ___________ 2019 г.

ООО «ЛИНКОР-ЛОГИСТИК», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Конкурсного Шадрина А.В. (ИНН 645503301421, СНИЛС 123-466-753 57), действующего на основании Решения Арбитражного суда города Москвы от 28.11.2017 по делу № А40-255433/16-38-253Б, с одной стороны, и

_________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице ______________________________________ с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец на основании протокола об итогах торгов от _____________ в соответствии с настоящим договором, продает Покупателю, нижеуказанное указанное имущество: Право требования ООО «Линкор-Логистик» в сумме 28 462 541,36 рублей основного долга к ООО «Истерн-Бурение» (ИНН 7731476165).

1.2. Продавец подтверждает, что он обладает всеми правами, необходимыми для совершения сделки, передачи Покупателю права собственности на продаваемое имущество.

2. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Цена приобретаемого Покупателем имущества по итогам торгов составляет ________________________________ рублей. Задаток в размере ________________, перечисленный на расчетный счет Организатора торгов засчитывается в счет оплаты стоимости приобретаемого имущества.

2.2. Оплата производится в рублях путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца не позднее 30 дней с момента подписания настоящего договора.

2.3. Надлежащим выполнением обязательств по оплате является поступление денежных средств на счета Продавца в сумме и сроки, указанные в п.п. 2.1 и 2.2 настоящего договора.

3. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА

3.1. Продавец обязан в 5-тидневный срок с момента поступления 100 % суммы стоимости имущества передать по акту - приема передачи Покупателю указанное, в настоящем договоре имущество.

4. ВОЗНИКНОВЕНИЕ ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ

4.1. Право собственности на движимое имущество возникает у Покупателя с момента полной оплаты имущества.

5. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

5.1.    Продавец обязан:

5.1.1. Передать имущество в собственность Покупателя.

5.2. Покупатель обязан:

5.2.1. Оплатить имущество в порядке и сроки, установленные в разделе 2 настоящего Договора.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение своих обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодат

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

7.2. Изменение и дополнение условий настоящего Договора возможны при условии, что они совершены в письменной форме и зарегистрированы в том же порядке.

7.3. Настоящий Договор прекращает свое действие:

- в связи с исполнением Сторонами своих обязательств по настоящему Договору;

- в связи с расторжением настоящего Договора;

- по иным основаниям, предусмотренным действующим законодательством РФ.

7.4. Порядок расторжения настоящего Договора определяется действующим законодательством РФ.

7.5. Исчисление сроков, указанных в настоящем Договоре, исчисляется периодом времени, указанном в днях. Течение срока начинается на следующий день после наступления события, которым определено его начало.

8. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ООО «ЛИНКОР-ЛОГИСТИК»

107023, г. Москва, ул. Семеновская М., д. 9, стр. 1

ИНН 7718309172,

КПП 771801001

ОГРН 5147746380458

Конкурсный управляющий

_________________ / Шадрин А.В. /

м.п.